
Příloha č. 2: OSTATNÍ VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ 

1. katastrální území ROKYCANY 

1.1. Veřejná zeleň 
1.1.1. Parčík u nádraží na pozemku p.č. 372/14 (mezi vlakovým a autobusovým nádražím) 
1.1.2. Parčík před školou T.G. Masaryka (před základní školou T.G. Masaryka a mateřskou 
školou U Saské brány) 
1.1.3. V Áleiích veřejná zeleň na na levém břehu vodního toku Klabava V úseku mezi 
areálem u č.p. 1151 a ulicí Pražská vymezená vodním tokem a oplocením průmyslových a 
sportovních areálů a rodinných domů 
1.1.4. veřejná zeleň navazující na ulici Pražská: pozemky p.č. 2082/2, 2903/1, 2082/3, 
2082/4, 2083/3, 2083/3, 2083/4 
1.1.5. u Rakovského potoka mezi tímto vodním tokem a zástavbou V ulicích Arbesova, 
Šťáhlavská (včetně Parku u Rakováčku) a Na Okrouhlici (včetně pozemků p.č. 441/4, 2795, 
441/9, 427/1, 427/2, 428/1 a 491/4) 
1.1.6. u obchvatu Rokvcanv - Hrádek vymezená obchvatem silnice 111/117 24 Rokycany - 
Hrádek a ulicemi Šťáhlavská, Kotelská a Na Cvičišti 
1.1.7. Kalvárie - veřejná zeleň mezi ulicemi Skautská, Voldušská a Pod Nemocnici 
1.1.8. Husovv adv (pozemky p.č. 1626/1, 1659/1, 2860/2, 2872, 2876/2, 1516/2, 1592/2, 
1593/1, 1593/4, 1593/5, 1593/6, 1593/7, 1593/8, 1593/9. 1593/10, 1593/12. 1593/13, 1593/14 
a část pozemků 1590/2, 1590/3 a 1590/4, na kterých roste souvislý porost dřevin. 
1.1.9. před hřbitovem - pozemek p.č. 1589/3 
1.1.10. část Klabavské stráně (k dálničnímu přivaděči) - pozemky p.č. 1518/1, 1518/9, 
2860/1, 2865/3, 2865/5, 2865/7 
1.1.11. na svahu pod garážemi Na Železné 
1.1.12. Borecká stráň (část) na pozemcích p.c. 2006, 2010 a 2898 

(na pozemcích č. 2247/1 a 2231/2) 

1.2. Veře .iná prostranství bytových domů (včetně veřejné zeleně). garáží, 
parkoviště. hřiště apod. 
1.2.1. na sídlišti ...U Václava" vymezené následující ulicemi, areály nebo oplocením: 
- Boženy Němcové - Jeřabinová - Vokáčova (včetně ulice Javorová) 
- Boženy Němcové - Kotelská - areál kotelny - výrobní areál u č.p. 1109 - výrobní areál u 
č.p. 1111 - Václava Nového (včetně ulice Družstevní a Barákova) 

- Boženy Němcové - Pod Ohradou - Čechova - oplocení zahrad rodinných domů (v ulicích 
Čechova, Muchova a Erbenova) včetně prostranství u bytového domu č.p. 700 (na pozemku 
č. 2623/2) 

- Boženy Němcové - Pod Ohradou - Čechova - oplocení areálu mateřské školy a Domu dětí 
a mládeže - oplocení zahrad rodinných domů (v ulici Švermova) - Vokáčova 

1.2.2. na sídlišti „Na Železné" vymezené následujícími ulicemi nebo oplocením : 
- Pražská - Horákova - K Řece - Pivovarská 
- Pražská - Pivovarská - Nad Pivovarem - Františka Kotyzy 
- Pražská - Františka Kotyzy - oplocení zahrad rodinných domů (v ulici Na Husinci) - 

Na Vinici včetně pozemku p.č. 2216/4 
- prostranství mezi garážemi na pozemcích p.č. 2225/1, 2231/3, 2231/19, 2230/2, 2252/1, 

2228/47, 2228/54, 2228/51, 2228/45, 2910/16, 2909/7 a 2909/1 
1.2.3. na sídlišti „Pod Kostelem" vymezené ulicemi a náměstími: 
- Soukenická - Náměstí U Saské brány - Dolní Příkopy - městské hradby - Pod Kostelem - 

Příkopy - Rokycanova a vodním tokem Klabava včetně pozemku p.č. 2768/9 

u 

l 



I 

I 

u bytových domů a garáží v ulicích Raisova.. Kozlerova, Mládežníků. Luční 

1.2.4. na sídlišti „Na Pátku" vymezené následující ulicemi a náměstími 
- Na Pátku - Pražská - Nerudovo náměstí - Soukenická 
1.2.5. u bytových domů v ulici Josefa Knihy vymezené ulicemi a náměstími 
- Josefa Knihy - Masarykovo náměstí - Malé náměstí - Sladovnická - Palackého - Jiráskova 
1.2.6. 
vymezené následujícími ulicemi, areály nebo oplocením : 
- Kozlerova - Raisova - Mládežníků 
- Kozlerova - Raisova- Soukenická - Pražská 
- Raisova - garáže - areál mateřské školky Pohádka a oplocení zahrad rodinných domů 

(v ulici Dvořákova) včetně prostranství mezi garážemi - Luční - Mládežníků - oplocení zahrad - Holoubkovský potok, včetně prostranství mezi 
garážemi, 

1.2.7. u bytových domů v ulici Polní (včetně hřiště) vymezené: 

- parkoviště u zimního stadionu V ulici Josefa Růžičky na pozemku p.č. 2596/2 
- komunikace na pozemku p.č. 2596/5 - hřiště pro míčové hry mezi ulicemi Josefa Růžičky a Čapkova 
1.2.12. u garáží v ulici Plzeňská 
1.2.13. u garáží v ulici Kollárova na pozemcích p.č. 300/7 a 300/11 
1.2.14. u garáží v ulici Litohlavská na pozemcích p.č. 273/2, 297/6 a 297/11 
1.2.15. mezi ulicí Sladovnická.. Malým náměstím.. ulicí Rokycanova. vodním tokem 
Klabava a ulicí Jiráskova (včetně prostranství u bývalých stodol a u hotelu Bílý Lev) 
1.2.16. parkoviště u základní školy v ulici Míru na pozemcích p.č. 2764/32 a 2764/31 
1.2.17. mezi garážemi v ulicích: 
- Kotelská na pozemku p.č. 445/2 
- Zeyerova na pozemcích p.č. 2631/1 , 2631/40 a 2631/42 
1.2.18. veřejné prostranství v ulici Komenského u křižovatky S ulicí Smetanova 
1.2.19. místní komunikace spoiuiící ulici Na Cvičišti S Vojenským muzeem na 
demarkační linii včetně parkoviště 

- ulicemi Polní - Vysoký Průhon - Tymákovská a polem 
1.2.8. u bytových domů č.p. 796 -797. 798 - 799 v ulicí U Nemocnice na pozemcích p.č. 
1768/2, 1771/2, 1766/4, 2885/6, 2885/18, 1783/5 a 1777/2 
1.2.9. u bytow'ch domů V ulici Voldušská na pozemcích p.č. 1785/1 a 2885/7 
1.2.10. bytových domů v ulici Sedláčkova na pozemcích p.č. 266/11 a 266/12 včetně 
hřiště na pozemcích p.č. 316/3 a 316/1 
1.2.11. u domů č.p. 1169. 1170. 259. 260. 261 a 352 v ulici Josefa Růžičky - veřejné 
prostranství vymezené ulicemi Josefa Růžičky, Pražská, Čapkova a budovou zimního 
stadionu včetně : 

(u bývalé vlečky) na pozemcích p.č. 329/4 a 329/2 

u 

1.3. Autobusové nádraží 
- autobusové nádraží V Jiráskově ulici na pozemcích p.č. 372/1 a 375/28 

1.4. Podloubí 
V 

A podloubí nákupního střediska Zďár včetně přilehlého chodníku 

1.5. Veřejná prostranství na ııásleduiících pozemcích v k.ú. Rokvcaııy: 
- p.č. 3241 (mezi domem č.p. 90 a oploceným areálem domu č.p. 117) 
- V areálu bývalých kasáren vynnezeném ulicemi Boženy Němcové, Kotelska, Na Cvičišti a 
Na Okrouhlici 
- p.č. 1919/2, 1919/3, 1919/4 a 2885/10 (prostranství před nemocnicí) 
- p.č. 1799/37 (mezi ulicí Pod Nemocnici a areálem nemocnice) 

2 



p.č 2668/5 (prostranství u Zeyerovy ulice) 
p.č. 3010 

1.6. Prostranství V chatových osadách 
1.6.1. pod Zďárem na pozemcích: 
- p.č. 2249/28, 2250/1, 2251, 2911/1, 2940/3 a 2911/4 

1.6.2. Pod Čilìnou - Němčičky na pozemcích: 
- p.č. 675/1, 681/4, 686/7, 686/8, 686/14, 687/1, 860/4, 860/5, 860/6, 860/7, 861/2, 861/23, 
862/9, 864/2, 868/2, 882/2, 883/7, 899/12, 906/14, 1061/5, 2811, 2813, 2818/1 a 2821/3 

2. katastrální území BOREK U ROKYCAN 

2.1. veřejná zeleň na pozemku p.č. 461 (Borecká stráň - část) 
2.2. veřejné prostranství mezi hrází Boreckého rybníku, Holoubkovským potokem a domy 
č.p. 3, 4 a 5 V ulicí K Huti 
2.3. veřejné prostranství mezi domy č.p. 65 a č.p. 73: pozemek p.č. 91/8 
2.4. veřejné prostranství (svah) nad hrázi Boreckého rybníku (pod kapličkou): část 
pozemku p.č. 392/1 
2.5. veřejné prostranství S porostem dřevin nad Boreckým rybníkem: pozemek p.č. 24/1 

3 


